1\ \Hlt\ IH> L .\H< .\S

Ano 2022

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei

O Projeto de Decreto do
N. 0 244 Em 21/03/2022 Legislativo

REDAÇÃO

O Projeto de Resolução N°. 010/2022
às 12:06hs. X Requerimento

O Indicação

O Moção de
O Emenda

Autor: Vereador JOSE MARIA ALVES VILA R- UB e Outro;

Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa, após cwnprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, que seja encaminhado expediente à EMPRESA ENERGISA S/A,
com Cópias ao CHEFE DO PODER EXECUTIVO, para que determine ao Setor Competente
a realização de estudos sobre a constante queda de energia na Escola Municipal do Distrito de
Indianópolis, vez que, está afetando o funcionamento da referida e escola, prejudicando
principalmente os alunos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em 21 de
março de 2022.

Aprovado por U nammkjade
de vereadoret prese"ltes
em sessão ordinélria do
Dia c2 j I 0 3 I r-1o.a

Vereador- UB
Relator da Comissão de Edu. Cul. Saúde, A Social e Defesa da Mulher

Vereador-P
Presidente da Comissão de EconÓmia e Finanças

(66) 3401-2484/0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br I gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br